
U C H W A Ł A  nr  25/2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 08.06.2010r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Rozgrywek P.F.P. 

 

Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P., Zarząd P.F.P. uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd P.F.P. przyjmuje zmiany w Regulaminie Rozgrywek P.F.P.: 

1. Dotychczasowy § 6 oraz wszystkie kolejne otrzymują numer wyższy o jednostkę. 
2. Wprowadza się § 6 o następującej treści: 

§ 6. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski. 

6.1. Zasady ogólne. 

a) W celu wyłonienia Młodzieżowych Mistrzów Polski przeprowadzony zostanie jeden 
turniej w konkurencji tripletów. 

b) Do rozgrywek mogą przystąpić wyłącznie zawodniczki oraz zawodnicy posiadający 
aktualne licencje P.F.P. oraz obywatelstwo polskie, którzy w danym roku 
kalendarzowym ukończą 18 rok życia, a nie ukończą 23 lat. 

c) Warunkiem uczestnictwa w Mistrzostwach jest zgłoszenie przed turniejem 
trzyosobowej drużyny - składu podstawowego (oraz ewentualnie zawodnika 
rezerwowego) – zgłoszenie powinno zawierać nazwę drużyny, imiona i nazwiska 
zawodników oraz numery licencji.  

d) Zawodnik rezerwowy może w trakcie trwania turnieju zastępować zawodnika ze 
składu podstawowego (zmiany można dokonać tylko przed wyrzuceniem celu i należy 
ją zgłosić przeciwnikom). W jednym meczu można dokonać wyłącznie jednej zmiany. 

e) W drużynie mogą grać zawodnicy różnych klubów zrzeszonych w P.F.P.  
f) Mecze odbywają się bez limitu czasowego. 

6.2. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski rozgrywane są na zasadach i w sposób określony w 
§ 4 pkt. A i pkt. B, dotyczącym Mistrzostw Polski Kobiet.  
 

3. W § 10 (poprzednio § 9) pkt. 10.3.1. (poprzednio 9.3.1.) otrzymuje brzmienie: 

10.3.1. Finał MP Seniorów otrzymuje rangę ‘A’, natomiast MP Kobiet, MP Juniorów oraz 
Młodzieżowe MP rangę ‘C’. 

4. W § 10 (poprzednio § 9) pkt. 10.3.3. (poprzednio 9.3.3.) otrzymuje brzmienie: 

10.3.3. Zawodnicy, którzy zajęli miejsca medalowe w turniejach mistrzowskich otrzymują 
dodatkowe punkty wg poniższej tabeli: 

 MIEJSCE 

TURNIEJ I II III 

MPS 200 150 100 

MPK 200 150 100 



MPJ 200 150 100 

MMP 200 150 100 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes P.F.P. 

Wioletta Śliż 

 


